Profiler, trykkontakter, trykdåser og
jordsensorer til automatiske døre, porte
og bomme
Vedligeholdelsesfri, gennemprøvet, robust
  Meget hurtigt reaktionsevne
  Høj reaktionssikkerhed pga. trykbølgeteknologi
Nem og robust opbygning
  Gennemprøvet utallige gangewww.bircher.com

 ø
 3
7.5
7.5
35
50
7.57.53022
24
.5
19
44
58
4.2
Trykbølgekontakt
Jordsensor DGU   Erstatningsgummi
209932 DGU500  500 mm 209942 DGUG500
209928 DGU1000 1000 mm 209935 DGUG1000
209929 DGU1500 1500 mm 209936 DGUG1500
209930 DGU2000 2000 mm 209937 DGUG2000
209931 DGU3000 3000 mm 209941 DGUG3000
Trykdåse DGD
209926  DGD DGD trykdåse
Pneumatiske fod- og håndkontakter DT
209979  DTFU Fodkontakt DTFU